

SUOMEN LOTTAPERINNELIITTO RY



Kuva: Seppo Liimatainen

TOIMINTAKERTOMUS 2017



Suomen Lottaperinneliiton toimintakertomus vuodelta 2017

Yleistä

Vuosi 2017 oli Suomen Lottaperinneliiton 25. toimintavuosi. Liiton 25-vuotisjuhlaa vietettiin Kuopiossa 8.10.2017. Viisi lottaperinneyhdistystä on perustettu samana vuonna liiton perustamisen kanssa. Yhdistykset ovat Etelä-Pohjanmaa, Kuopio, Pori, Rauma ja Suonenjoki. Myös nämä yhdistykset järjestivät oman yhdistyksensä 25-vuotisjuhlat.

Liiton järjestämä tutustumismatka Tukholmaan Ruotsin lottien vieraaksi tehtiin 16.-18.5.2017. Menomatkan aikana kuulumme asiantuntijan, varatuomari Eva Lindbladin esityksen ”Laki vapaaehtoisesta maanpuolustuksesta”. Paluumatkalla keskustelimme hänen johdolla siitä, millä Ruotsin lottien toiminta tuntui meistä suomalaisista.

Koska Lottaperinneliitolta on kysytty usein liiton englanninkielistä nimeä, Puolustusvoimien kieli-keskuksen englannin kielen kieliasiantuntija FM Annastina Reims käänsi liiton pyynnöstä nimen englanniksi ja se on ”The Finnish Lotta Svärd Heritage Federation” (Suomen Lottaperinneliitto).

Jäsenistö

Suomen Lottaperinneliittoon kuului vuoden 2017 aikana 28 jäsenyhdistystä ja 4 yhdistysten alaosastoa. Yhdistyksissä on kaikkiaan 4.087 jäsentä. Liiton kunniajäseniä oli 6 ja kannattajajäseniä 19. Järjestön henkilömäärä vuoden 2017 päättyessä oli 4.112 jäsentä.

Kunniajäsenet

Lottaperinneliiton kunniajäsenet: ministeri Elisabeth Rehn (1994), kirjailija Inkeri Kilpinen (2001), kuvanveistäjä, pikkulotta Aila Salo (2002), valtioneuvos Riitta Uosukainen (2015), varatuomari Irmeli Lemberg (2015), opetusneuvos Raili Malmberg (2015) ja FM Sirkka-Liisa Hollmén (2017).

Liiton hallitus

Hallitukseen ovat toimintavuoden aikana kuuluneet:

Varsinaiset jäsenet

Kaija Vesala, puheenjohtaja, Kouvolan Seudun Lottaperinneyhdistys ry

I varapuheenjohtaja Helvi Walli, Lottaperinne Pori ry

II varapuheenjohtaja Kristiina Mustakallio, Uudenmaan Lottaperinneyhdistys ry

Maija Fredrikson, Keski-Suomen Lottaperinneyhdistys ry

Tuula Harjunpää, Vaasan Lottaperinneyhdistys ry

Aili Huhtinen, Pirkanmaan Lottaperinne ry

Anneli Lappalainen, Kymenseudun Lottaperinneyhdistys ry

Pia Lindell, Turun Seudun Lottaperinneyhdistys ry

Sirkka Puolanne, Lahden Seudun Lottaperinneyhdistys ry

Tuula Rajander, Kainuun Lottaperinneyhdistys ry

Sirkka-Liisa Saastamoinen, Kuopion Lottaperinneyhdistys ry

Hannele Simonen, Lapin Lottaperinneyhdistys ry

Anneli Tuomisto, Lottaperinne – Rauma ry

Varajäsenet

Auni-Leila Eulenberger, Uudenmaan Lottaperinneyhdistys ry
Pirjo Koskela, Hämeenlinnan Seudun Lottaperinneyhdistys ry
Kaarina Laasonen, Uudenmaan Lottaperinneyhdistys ry

Työvaliokuntaan ovat kuuluneet puheenjohtaja Kaija Vesala, I varapuheenjohtaja Helvi Walli, II varapuheenjohtaja Kristiina Mustakallio ja pääsihteeri Irma Törnström.

Toimihenkilöt

Liiton pääsihteerinä on toiminut Irma Törnström. Rahastonhoitaja/kirjanpitäjä on ekonomi Kirsti Saarinen JS-Ekonomia Oy:stä.

Tiedotus

Jäsenyhdistyksille lähetettiin vuoden aikana 9 jäsenkirjettä ja kunniajäsenille sekä henkilö- ja kannattajajäsenille 3 jäsenkirjettä.

Lottaperinneliiton kotisivut ovat tärkeä tiedottamisen väylä. Samoin liiton jo useita vuosia julkaisema ”Taskutietoa”-esite, jota jaetaan yleisölle erilaisten tapahtumien yhteydessä, on hyvä tiedonvälittäjä.

Sähköpostikirjeenvaihto eri järjestöjen, puolustusvoimien sekä yksityisten henkilöiden kanssa on vuosi vuodelta muodostunut vilkkaaksi.

Lottaperinneyhdistysten järjestämät ja Lotta Svärd Säätiön rahoittamat ”Henkisen ja fyysisen vireyden kurssit” ovat merkittävä toimintamuoto. Kurseista tiedottaminen on ollut hyvin vilkasta. Liitolta pyydetään edelleen puhujia ja esitelmäsihtejöitä erilaisiin tilaisuuksiin, erityisesti lotat ovat haluttuja esiintyjiä.

Liitto on yksi Vapaussoturilehden julkaisijajärjestöistä. Lehti julkaisee sekä liiton että jäsenyhdistysten toimittamia uutisia ja artikkeleita. Yhteistyö lehden kanssa sujuu erinomaisesti.

Liiton edustus muissa järjestöissä

Liiton puheenjohtaja Kaija Vesala on toiminut Naisten Valmiusliiton hallituksen jäsenenä. Valmiusliiton vuosikokouksissa Lottaperinneliittoa on edustanut Sirkus Mattila Hämeenlinnasta. Tammenlehvän Perinneliiton kokouksissa edustajana on ollut Kristiina Mustakallio. Kaija Vesala on Tammenlehvän Perinneliiton Neuvottelukunnan jäsen. Tammenlehvän Perinneliitto valitsi naistyöryhmänsä puheenjohtajaksi Lottaperinneliiton esityksestä Pirkko Nousiainen Kuopiosta ja Kaija Vesala toimii ko. työryhmän jäsenenä.

Lottaperinneliiton liittokokous ja 25-vuotisjuhla

Sääntömääräinen liittokokous järjestettiin Kuopiossa 7.10.2017. Päivien järjestelyistä vastasi Kuopion Lottaperinneyhdistys ry yhdessä Lottaperinneliiton kanssa. Liittokokouksen puheenjohtajaksi valittiin Pirkko Nousiainen Kuopiosta.

Liiton kunniajäseneksi kutsuttiin VM Sirkka-Liisa Hollmén.

Lottaperinne Rauma ry:n aloitteesta on Lottaperinneliitolle teetetty puheenjohtajan kääty. Sen on suunnitellut kuvanveistäjä, liiton kunniajäsen Aila Salo. Käädyn tarkoituksena on yhdistää kaikki liittoon kuuluvat yhdistykset ylläpitämään niitä ihanteita, joiden varaan Lotta Svärd –toiminta rakentui vuosien 1921 – 1944 aikana sekä toimimaan Suomen Lottaperinneliiton tarkoituksen ja keskeisten tavoitteiden mukaisesti. Liittokokouksen alussa Lottaperinne Rauman puheenjohtaja Anneli Tuomisto ja kuvanveistäjä Aila Salo luovuttivat käädyn puheenjohtaja Kaija Vesalan käyttöön. Puheenjohtajan käädyn kustannuksiin ovat vuoden 2017 aikana osallistuneet seuraavat lottaperinneyhdistykset: Isokyrö, Keitele, Keski-Suomi, Kouvola, Kuopio, Kymenseutu, Turku ja Uusimaa. Muutamia yhdistykset ovat osallistuneet tämän vuoden puolella. Heidän nimensä on seuraavan vuoden toimintakertomuksessa.

Heti liittokokouksen jälkeen julkistettiin professori Aura Korppi-Tommolan kirjoittama Lottaperinneliiton 25-vuotishistoria ”Lottaperinne elää” sekä dir.mus. Jouko Törmälän toimittama ja Kouvolan Seudun Lottaperinneyhdistyksen rahoittama laulukirja ”Lotta-lauluja”.

Iltapäivällä osa kokousväestä tutustui Ortodoksiseen museoon, mikä on yksi Euroopan korkeatasoisimmista ortodoksisista museoista.

Kuopion kaupungin vastaanotto kokousväelle järjestettiin 7.10. illalla kaupungintalon juhlasalissa. Erityisen lämminhenkisessä tilaisuudessa kokousväelle kerrottiin, että Kuopion kaupunki on tekemässä Suomen itsenäisyyden 100-vuotisjuhlan kunniaksi aikakapselin. Myös lottien historia liitetään mukaan. Aikakapseli avataan 100 vuoden kuluttua.

Sunnuntaina 8.10.2017 oli juhlapäivä, joka alkoi Kuopion Tuomiokirkossa ekumeenisella jumalanpalveluksella. Kenttäpiispa Pekka Särkiö saarnasi ja ortodoksisesta osuudesta huolehti ortodoksis-kirkon arkkipiispa Leo ja Nikolaoskuoro. Kuopion Lottaperinneyhdistyksen jäsen Pirkko Nousiainen lähetti lotista koostuneen seppelpartion viemään havuseppelettä sankarivainajien muistomerkillä kunnioituksena veteraanisukupolven naisten ja miesten äärettömistä uhrauksista maamme itsenäisyyden säilyttämiseksi.

Suomen Lottaperinneliiton ja Kuopion Lottaperinneyhdistyksen yhteinen 25-vuotisjuhla järjestettiin Kuopion Musiikkitalossa. Juhlassa oli läsnä lähes tuhat juhlavierasta, joista lottia ja pikkulottia noin 100. Juhlan arvokkaan ohjelman kruunasi se, että juhlapuhujaksi olimme saaneet Tasavallan Presidentin puolison, rouva Jenni Haukion. Hänen puheensa ja kiitoksensa kohdistui erityisesti lottiin ja heidän uskomattoman valtavaan työpanokseensa maamme kohtalonvuosina. (Toimintakertomuksen kannen kuva juhlayleisöstä)

Liiton neuvottelupäivä

Perinteinen liiton järjestämä neuvottelupäivä lottaperinneyhdistysten puheenjohtajille ja sihteereille sekä liiton hallituksen jäsenille pidettiin 28.1.2017 Helsingissä, Maanpuolustusjärjestöjen talon auditoriossa. Erityisenä aiheena päivässä oli kyberturvallisuus, josta esityksen piti VM Iri-na Lönnqvist Maanpuolustuskoulutusyhdistyksestä. Neuvottelupäivään osallistui kaikkiaan 50 henkilöä.

Lottaperinneliiton ja jäsenyhdistysten matka Ruotsin lottien vieraaksi

Matkalle 16. – 18.5.2017 oli kutsuttu asiantuntijaksi ja tulkiksi VT Eva Lindblad, joka piti meno-matkalla erinomaisen esityksen ”Vapaaehtoista maanpuolustusta koskevasta laista” ja tulomatalla kertoi tarkemmin Ruotsin lottien toiminnasta ja kyseli ”Mitä matka antoi itse kullekin”. Molempien aiheiden tiimoilta käytiin vilkas keskustelu. Tukholman satamassa ryhmäämme oli vastassa Ruotsin entinen lottajohtaja Marianna af Malmborg. Suomi-puistossa laskimme kukkalaitteen kiitokseksi ruotsalaisten antamasta avusta meille suomalaisille viime sotiemme aikana.

Vierailu jatkui tutustumisella Ruotsin sotamuseoon, joka on yksi Euroopan hienoimmin varustetuista sotamuseoista.

Museosta suuntasimme Tukholman vanhaan kaupunkiin, missä Ruotsin lotilla on toimitilat.

Sämpyläkahvien jälkeen Ruotsin lottajohtaja, Rikslottachef Barbro Isaksson kertoi lottajärjestönsä tämänhetkisestä toiminnasta.

Presidentti Mauno Koiviston siunaus- ja muistotilaisuus

Liiton puheenjohtaja Kaija Vesala sai arvokkaan kutsun osallistua liiton edustajana presidentti Mauno Koiviston siunaus- ja muistotilaisuuteen 25.5.2017.

Käynti Tasavallan Presidentti Sauli Niinistön luona

Lottaperinneliitto myönsi Tasavallan Presidentti Sauli Niinistölle liiton korkeimman kunniamerkin, liiton ansioristin. Saimme kutsun presidentinlinnaan 5.6.2017, jolloin luovutimme Sauli Niinistölle myöntämämme ansioristin. Luovutustilaisuudessa olivat mukana puheenjohtaja Kaija Vesalan lisäksi I varapuheenjohtaja Helvi Walli, II varapuheenjohtaja Kristiina Mustakallio, pääsihteeri Irma Törnström sekä Kuopion Lottaperinneyhdistyksen puheenjohtaja Sirkka-Liisa Saastamoinen ja jäsen Pirkko Nousiainen. Puheenjohtaja Kaija Vesala kiitti presidenttiä hänen tavastaan muistaa kaikissa tilanteissa veteraanien lisäksi myös lottia, joita hän on virka-aikanaan kutsunut vuosittain myös presidentinlinnaan Itsenäisyyspäivän vastaanotolle. Kuopiolaisten tuomisina oli Talvisodan leipä.

Suomi Areenaan osallistuminen

Suomen 100-vuotisjuhlavuoden kunniaksi Lottaperinneliitto oli mukana Porissa 10.7.2017 järjestetyssä Suomi Areenan keskustelutilaisuudessa yhdessä Maanpuolustuksen Tuen ja Varusmiesliiton kanssa. Aiheesta ”Ulos poteroista – Maanpuolustus kuuluu kaikille” olivat liiton puolesta keskustelemassa liiton kunniajäsen, ministeri Elisabeth Rehn ja puheenjohtaja Kaija Vesala.

Lottien ja pikkulottien kuntoutus

Lottaperinneyhdistysten järjestämät ”Henkisen ja fyysisen vireyden kuntoutustilaisuudet” sekä avokuntoutukset ovat edelleen olleet merkittäviä tilaisuuksia eri puolilla Suomea. Lottaperinneyhdistysten järjestämistä kuntoutustilaisuuksista johtuvat kustannukset on suorittanut Lotta Svärd Säätiö. Vuoden 2017 aikana Säätiö käytti rahaa ko. kuntoutuksiin 176.207,25 euroa. Lottaperinneyhdistysten järjestämiin kuntoutuksiin osallistui vuoden 2017 aikana 558 lottaa.

Myönnetyt huomionsoitukset

Ansioristi

Tasavallan Presidentti Sauli Niinistö

05.06.2017

Kunnallisneuvos Helvi Walli

21.11.2017

Ansiomerkki

Eeva-Kaisa Peura	Keski-Suomen Lottaperinneyhdistys	28.01.2017
Pia Lindell	Turun Seudun Lottaperinneyhdistys	28.01.2017
Asta Hermonen	- ” -	28.01.2017
Marjatta Jokinen	- ” -	21.11.2017
Airi Nikkilä	- ” -	21.11.2017
Eeva-Liisa Salminen	- ” -	21.11.2017
Tuulikki Karhunen	Kuopion Lottaperinneyhdistys	23.03.2017
Sirkka-Liisa Saastamoinen	- ” -	23.03.2017
Marjatta Antikainen	- ” -	23.03.2017
Annikki Saastamoinen	- ” -	23.03.2017
Irmeli Kaasinen	Hämeenlinnan Seudun Lottaperinneyhdistys	23.03.2017
Helka Urponen	Lapin Lottaperinneyhdistys	23.03.2017
Anneli Lappalainen	Kymenseudun Lottaperinneyhdistys	30.05.2017
Eila Aalto-Setälä	Lottaperinne Pori	21.11.2017
Arja-Liisa Holma	- ” -	21.11.2017
Pirkko Rantanen	- ” -	21.11.2017
Leila Wester	- ” -	21.11.2017
Marja Lassila	Salon Seudun Lottaperinne	21.11.2017
Riitta Anttila	- ” -	21.11.2017
Leena Sirén	- ” -	21.11.2017

Lottaperinneliiton pienoislippu

Ritva Tuulos	Lottaperinne Pori	21.11.2017
--------------	-------------------	------------

Tilaisuuksia, joissa puheenjohtaja Kaija Vesala on ollut edustettuna

1.1.2017	Puolustusministeri Jussi Niinistön Uuden Vuoden vastaanotto Säätytalossa
9.1.2017	Rintamaveteraaniliiton vastaanotto
12.1.2017	Maanpuolustusnaisten Liiton vastaanotto
6.2.2017	Lahden Seudun Lottaperinneyhdistys – esitys Runebergista
15.2.2017	Mannerheimin 150-vuotismuistokonsertti Finlandia-talossa
27.2.2017	Ikääntyneiden kerho, Kouvola – esitys Lotta Svärd -järjestöstä ja lottaperinteestä
7.3.2017	Kuopion Lottaperinneyhdistys – Liittokokouksen ja 25-vuotisjuhlan valmistelu
8.3.2017	Lenita Airiston kirjan julkistamistilaisuus Santahaminassa
13.3.2017	Lahden Seniorit – esitys Lotta Svärd -järjestöstä ja lottaperinteestä
25.3.2017	Suomi 100 vuotta –juhla Kouvola
1.4.2017	Salon Seudun Lottaperinneyhdistys - Suomi 100 vuotta -juhlakonsertti
18.4.2017	Akateeminen Karjalaseura, Helsinki – esitys Lotta Svärd -järjestöstä ja lottaperinteestä
22.4.2017	Lottaperinne Rauman 25-vuotisjuhla – juhlapuhe
26.4.2017	Kouvolan Syöpäyhdistyksen juhla – juhlapuhe
12.5.2017	Lottaperinneyhdistys Iisalmen Seudun Suomi 100 vuotta juhla – liiton tervehdys
19.5.2017	Naisten Valmiusliiton 20-vuotisjuhlaseminaari Säätytalossa – esitys Naisten Valmiusliiton perustamisvaiheista
25.5.2017	Presidentti Mauno Koiviston hautajaiset Helsingin Tuomiokirkossa ja Säätytalossa
4.6.2017	Puolustusvoimain komentajan Jarmo Lindbergin vastaanotto Pääesikunnassa
5.6.2017	Tasavallan Presidentti Sauli Niinistölle Lottaperinneliiton ansioristin luovutus Presidentinlinnassa

- 14.6.2017 Savon Seudun Lottaperinneyhdistysten Kesäjuhla Pieksämäellä – puhe
- 10.7.2017 Suomi Areena Porissa, keskustelu aiheesta ”Ulos poteroista – maanpuolustus tarvitsee jokaista”
- 17.8.2017 Heinäveden Sotaveteraanien 50-vuotisjuhla Heinävedellä – juhlapuhe
- 19.9.2017 Myllykosken kirjasto – esitys Lotta Svärd -järjestöstä ja lottaperinteestä
- 24.9.2017 Kymenseudun Lottaperinteiden Suomi 100 vuotta –juhla Haminassa – juhlapuhe
- 29.9.2017 Suomen Sotaveteraaniliiton 60-vuotisjuhla Messukeskuksessa Helsingissä
- 5.10.2017 Elimäen kirjasto – esitys Lotta Svärd -järjestöstä ja lottaperinteestä
- 9.10.2017 Eläkeliiton Iitin yhdistyksen Suomi 100 juhla – esitys Lotta Svärd -järjestöstä ja lottaperinteestä
- 19.10.2017 Valkealassa oleva Niinistön koulu – esitys Lotta Svärd -järjestöstä ja lottaperinteestä
- 25.10.2017 Vapaussodan Kymenlaakson Perinneyhdistys – esitys Lotta Svärd -järjestöstä ja lottaperinteestä
- 3.11.2017 Nuku Rauhassa –projektin lopputilaisuus Katajanokan kasinolla Helsingissä
- 7.11.2017 Valkealan kirjasto – esitys Lotta Svärd -järjestöstä ja lottaperinteestä
- 8.11.2017 Kouvolassa oleva Korian koulu – esitys Lotta Svärd -järjestöstä ja lottaperinteestä
- 14.11.2017 Julkaistujen kirjojen ”Lottaperinne elää” ja Lotta-lauluja -kirjan sekä puheenjohtajan käädyn infotilaisuus lehdistölle Döbelninkadulla Helsingissä
- 17.11.2017 Sanomatalon mediatori Helsingissä – lottahaastatteluja
- 18.11.2017 Uudenmaan Alueneuvottelukunnan järjestämä Marskin pöytä lotille Tuusulan ent. Taistelukoululla
- 23.11.2017 Valkealan Karjalaisseuran Suomi 100 vuotta -juhla Valkealassa – juhlapuhe
- 28.11.2017 Kristilliset Eläkeläiset Kouvola – esitys Lotta Svärd -järjestöstä ja lottaperinteestä
- 29.11.2017 Varkauden Eläkeläisjärjestöt – esitys Lotta Svärd -järjestöstä ja lottaperinteestä
- 30.11.2017 Lottaperinne Porin 25-vuotisjuhla Porissa – liiton tervehdys
- 1.12.2017 Eläkeliiton Kouvolan osaston Suomi 100 juhla – juhlapuhe
- 3.12.2017 Vuoden 2018 Lotan julkistamisjuhla Hotelli Arthurissa Helsingissä (Lotta Airi Nieminen, Kannuskoski)
- 5.12.2017 Elimäen Puustellin Suomi 100 juhla Elimäellä - juhlapuhe
- 5.12.2017 Haanojan Palvelukeskuksen Suomi 100 juhla Kouvolassa, 3 runoa
- 6.12.2017 Tasavallan Presidentin Sauli Niinistön vastaanotto Presidentinlinnassa
- 9.12.2017 Suomen Poikien joulujuhla Tallinnassa – liiton tervehdys
- 13.12.2017 Eläkeliiton Elimäen yhdistys - esitys Lotta Svärd -järjestöstä ja lottaperinteestä

Tilaisuuksia, joissa Pirkko Nousiainen on liiton edustajana ollut edustettuna

- 25.1.2017 Ortodoksisen seurakunnan tilaisuus Kuopiossa - juhlapuhe
- 26.1.2017 Kuopion Veteraanien Naistoimikunta - esitelmä
- 12.4.2017 Pohjois-Savon sydämpiiri Runnilla - esitelmä
- 25.4.2017 Kuopion Hengitysyhdistys - esitelmä
- 10.5.2017 Äitienpäiväjuhla Kuopion Palvelutalo Lepolassa - juhlapuhe
- 12.5.2017 Pielaveden Lottaperinneyhdistyksen kevätlaulajaiset - esitelmä
- 14.5.2017 Äitienpäiväjuhla Leppävirralla - juhlapuhe
- 2.9.2017 Naisten Valmiusliiton koulutustilaisuus Siilinjärvellä - esitelmä
- 3.9.2017 Pohjois-Savon Lottaperinneyhdistysten syysjuhla Keiteleellä - juhlapuhe
- 4.9.2017 Kuopion Vapaamuurarit - esitelmä
- 5.9.2017 Kuopion Rotaryklubi - esitelmä
- 14.9.2017 Työelämän kuntoutusryhmä Runnilla - esitelmä

- 14.11.2017 Kiuruveden yläkoulu - esitelmä
14.11.2017 Kiuruveden kunnan Itsenäisyyspäiväjuhla - juhlapuhe
1.12.2017 Itsenäisyyspäiväjuhla Veteraanitalossa Kuopiossa - juhlapuhe
12.12.2017 Pielaveden Sotaveteraanien joulujuhla - juhlapuhe

Liiton talous

Tilinpäätöksestä on erillinen kertomus.

Vuoden tilikauden tulos muodostui 1.501,26 euroa ylijäämäiseksi, mikä siirretään toimintapääomaan.

Lotta Svärd Säätiö on lottien ja pikkulottien kuntoutuksen lisäksi tukenut LottaperinNELIITON toimintaa 16.000 eurolla vuoden aikana.

Liiton 25-vuotisjuhlan Lotta Svärd Säätiö antoi 5.000 euroa kohdennettuna järjestön jäsenten turvallisuuskoulutukseen.

Lotta Svärd Säätiön ja LottaperinNELIITON neuvottelujen tuloksena Säätiö lahjoitti seuraavien lottaperinneyhdistysten järjestämien ”Suomi 100 vuotta” –juhlien kahvitukseen yhteensä 6.000 euroa: Uusimaa, Kaakonkulma, Kymenseutu, Iisalmi, Kokkola, Pirkanmaa, Pieksämäki ja Salo. Urlus-Säätiö on tukenut liiton toimintaa myöntämällä merkittävän vuokra-avustuksen 10.000 euroa.

Maanpuolustuksen Kannatussäätiöltä liitto sai anomuksesta 10.000 euron avustuksen järjestön jäsenten turvallisuuskoulutusta varten.

Lopuksi

Vuosi 2017 oli itsenäisen Suomen 100-vuotisjuhlavuosi ja Suomen LottaperinNELIITON ja viiden lottaperinneyhdistyksen 25-vuotisjuhlavuosi. Monet yhdistykset järjestivät Suomen 100-vuotisjuhlia ja konsertteja omilla paikkakunnillaan. Vaikka toiminta oli varsin vilkasta ja vapaaehtoistyötä oli paljon, tekemisen riemu ja ilo näkyivät kaikkialla. LottaperinNELIITTO lausuu sydämellisen kiitoksen jokaiselle lottaperinneyhdistykselle ja yhdistysten jäsenille lottaperinteen hyväksi tekemästänne suuriarvoisesta työstä. Lämmin kiitos kaikille yhteistyökumppaneille yhteisistä hetkistä ja työstä vapaaehtoisen maanpuolustuksen parissa.

HALLITUS